[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

30.08.2019

№ 8/01
Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета

МО МО Посадский от 25 декабря 2018 года №11/01

«Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2019 год»

В целях уточнения бюджета МО МО Посадский и в соответствии
с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 25 декабря 2018 года №11/01 «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2019 год» (далее – Решение №11/01) следующие изменения:
1.1. В Приложении №2 «Распределения бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2019 год» к Решению №11/01 строки:
	4.1.2
	Установка, содержание и ремонт ограждений газонов
	0503
	60000 00132
	000
	535,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00132
	200
	535,6

	4.1.2.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00132
	240
	535,6

	4.1.4
	Оборудование контейнерных площадок на дворовых территориях
	0503
	60000 00141
	000
	330,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00141
	200
	330,8

	4.1.4.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00141
	240
	330,8

	4.1.6
	Озеленение территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения
	0503
	60000 00151
	000
	2526,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00151
	200
	2526,6

	1.4.6.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00151
	240
	2526,6

	4.1.7
	Организация работ по компенсационному озеленению
	0503
	60000 00152
	000
	650,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00152
	200
	650,0

	4.1.7.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00152
	240
	650,0

	4.1.9
	Создание зон отдыха, в том числе обустройство, содержание и уборка территорий детских площадок
	0503
	60000 00161
	000

1721,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00161
	200

1721,0

	4.1.9.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00161
	240

1721,0

	6.1.1
	Организация и проведение местных, и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий
	0801
	45000 00201
	000
	5700,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0801
	45000 00201
	200
	5700,0

	6.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0801
	45000 00201
	240
	5700,0

	6.1.2
	Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования
	0801
	45000 00561
	000
	1620,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0801
	45000 00561
	200
	1620,0

	6.1.2.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0801
	45000 00561
	240
	1620,0

заменить на строки следующего содержания:
	4.1.2
	Установка, содержание и ремонт ограждений газонов
	0503
	60000 00132
	000
	535,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00132
	200
	535,7

	4.1.2.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00132
	240
	535,7

	4.1.4
	Оборудование контейнерных площадок на дворовых территориях
	0503
	60000 00141
	000
	460,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00141
	200
	460,8

	4.1.4.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00141
	240
	460,8

	4.1.6
	Озеленение территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения
	0503
	60000 00151
	000
	2526,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00151
	200
	2526,5

	1.4.6.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00151
	240
	2526,5

	4.1.7
	Организация работ по компенсационному озеленению
	0503
	60000 00152
	000
	390,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00152
	200
	390,0

	4.1.7.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00152
	240
	390,0

	4.1.9
	Создание зон отдыха, в том числе обустройство, содержание и уборка территорий детских площадок
	0503
	60000 00161
	000

1851,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00161
	200

1851,0

	4.1.9.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00161
	240

1851,0

	6.1.1
	Организация и проведение местных, и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий
	0801
	45000 00201
	000
	4860,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0801
	45000 00201
	200
	4860,0

	6.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0801
	45000 00201
	240
	4860,0

	6.1.2
	Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования
	0801
	45000 00561
	000
	2460,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0801
	45000 00561
	200
	2460,0

	6.1.2.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0801
	45000 00561
	240
	2460,0

1.8 В Приложении №3 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2019 год» к Решению №11/01 строки:
	4.1.2
	Установка, содержание и ремонт ограждений газонов
	960
	0503
	60000 00132
	000
	535,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00132
	200
	535,6

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00132
	240
	535,6

	4.1.4
	Оборудование контейнерных площадок на дворовых территориях
	960
	0503
	60000 00141
	000
	330,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00141
	200
	330,8

	4.1.4.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00141
	240
	330,8

	4.1.6
	Озеленение территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения
	960
	0503
	60000 00151
	000
	2526,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00151
	200
	2526,6

	1.4.6.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00151
	240
	2526,6

	4.1.7
	Организация работ по компенсационному озеленению
	960
	0503
	60000 00152
	000
	650,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00152
	200
	650,0

	4.1.7.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00152
	240
	650,0

	4.1.9
	Создание зон отдыха, в том числе обустройство, содержание и уборка территорий детских площадок
	960
	0503
	60000 00161

	1721,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00161
	200
	1721,0

	4.1.9.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)
	960
	0503
	60000 00161
	240
	1721,0

	6.1.1
	Организация и проведение местных, и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий
	960
	0801
	45000 00201
	000
	5700,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0801
	45000 00201
	200
	5700,0

	6.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0801
	45000 00201
	240
	5700,0

	6.1.2
	Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования
	960
	0801
	45000 00561
	000
	1620,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0801
	45000 00561
	200
	1620,0

	6.1.2.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0801
	45000 00561
	240
	1620,0

заменить на строки следующего содержания:
	4.1.2
	Установка, содержание и ремонт ограждений газонов
	960
	0503
	60000 00132
	000
	535,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00132
	200
	535,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00132
	240
	535,7

	4.1.4
	Оборудование контейнерных площадок на дворовых территориях
	960
	0503
	60000 00141
	000
	460,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00141
	200
	460,8

	4.1.4.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00141
	240
	460,8

	4.1.6
	Озеленение территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения
	960
	0503
	60000 00151
	000
	2526,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00151
	200
	2526,5

	1.4.6.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00151
	240
	2526,5

	4.1.7
	Организация работ по компенсационному озеленению
	960
	0503
	60000 00152
	000
	390,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00152
	200
	390,0

	4.1.7.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00152
	240
	390,0

	4.1.9
	Создание зон отдыха, в том числе обустройство, содержание и уборка территорий детских площадок
	960
	0503
	60000 00161

	1851,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00161
	200
	1851,0

	4.1.9.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)
	960
	0503
	60000 00161
	240
	1851,0

	6.1.1
	Организация и проведение местных, и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий
	960
	0801
	45000 00201
	000
	4860,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0801
	45000 00201
	200
	4860,0

	6.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0801
	45000 00201
	240
	4860,0

	6.1.2
	Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования
	960
	0801
	45000 00561
	000
	2460,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0801
	45000 00561
	200
	2460,0

	6.1.2.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0801
	45000 00561
	240
	2460,0

1. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Посадский.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский

Ю.А. Панов
PAGE
1